Башkортостан Республикаhы

Стeрлетамаk kалаhы

kала округы

Советы
453100, Стeрлетамаk, Октябрь проспекты, 32

тел. 24-16-25, факс 24-15-74

	Республика Башкортостан

СОВЕТ
городского округа

город Стерлитамак

453100, Стерлитамак, проспект Октября, 32

тел. 24-16-25, факс 24-15-74

KАРАР

РЕШЕНИЕ

№ 3-3/19з от 24 сентября 2013 года

	О признании утратившим силу решения Совета городского округа
 город Стерлитамак Республики Башкортостан от 26 мая 2010 года

№ 2-6/39з  «О Муниципальной программе развития субъектов малого
 и среднего предпринимательства городского округа город Стерлитамак
Республики Башкортостан на 2010 год»

(с изменениями от 24.05.2011г.. 13.10.2011г., 29.05.2012г.)

В связи с принятием постановления администрации городского округа город Стерлитамак от 21 августа 2013 г. № 1747 «Об утверждении Муниципальной программы «Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан на 2013-2016 годы», Совет городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан
РЕШИЛ:

1. Решение  Совета городского  округа город Стерлитамак Республики Башкортостан от 26 мая 2010 года № 2-6/39з «О Муниципальной программе     развития  субъектов малого и среднего предпринимательства городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан на 2010 год (с изменениями от 24.05.2011г., 13.10.2011г., 29.05.2012г.)»
признать утратившим силу.
2. Настоящее решение Совета городского округа вступает в силу с  27 августа 2013 года.
3. Настоящее решение Совета городского округа подлежит  опубликованию в газете «Стерлитамакский рабочий».
Глава городского округа-

председатель Совета

городского округа
город Стерлитамак

Республики Башкортостан

Ю.И.Никифоров